|
|
||| 1)

| {1
f

Bxyc sonwebcmea, mopo3Hbix 3abas, 3agemHblx weaaHull, A06eu u npasdHuUHOU
6e3zzabomHocmu, eonaoweHHbIl 8 nodbopke 2acmpo-u3vickos om wepa Williams Oliver Cafe

[acTpoHOMMYECKHUH CrIel

Y30psI BoMeOHBIX BKYCOB € MPasgHUYHBIM KOJIOPHUTOM

/lerkoe Hayaiao

Xonopew U3 roBsSHKbUX LEK
dopuimak ¢ pepmepckum xaebom

JomalHue rpysam ¢ uyyybei UKpoH

M3bICKaHHOE NPOAO/DKEeHHEe

OnuBbe ¢ KOMYEeHOH KypHULeH
OnuBbe ¢ KAMYAaTCKUM Kpabom

MsicHas consiHKa

braropogHoe 3aBepuieHue

Par'y HU3 FOBHKBHUX XBOCTOB
ABTOPCKI/IE neJbMeHH C KpOJIMKOM H XaMOHOM

[Tuua c 6anTuiickuMu aHYOyCcaMHu

wiLLIams OLIVER cafe

690
690

1500

820
1 900

990

1350
1250

1850




3ABTPAKMH (c08:00 mo 14:00)

0BCAHAA Kala C XanBoi M rpaHaToOM

MweHHas Kawa, siLo nawor, NapmMe3aH 1 Coyc necro
CbIPHUKM C ATOAHBIM COYCOM 1 CMETAHON

MuHaanbHbIe NaHKeRKK

[LpaHuKM U3 LLYKMHW M KMHO@ C I0COCEM W S/LLOM NaLoT
fli1LL0 beHeanKT C 10COCEM U COYCOM 0/1104M3
AHFMACKI 33BTPaK

[LlakLwyka ¢ somaluHeit nuToi

[na3yHbs / Omner

IlobaBbTe B n11000€e 6II0I0

Tomatbl 100r / Orypubl 100r

ABokago 50r / MapuHOBaHHbIE apTLLIOKH 50r/
TomaTbl BANEHbIE 507

BerunHa 50r / bekoH 50r

Jlococb cnadoconeHblit 50r / Poctoud 5or
Cbip MoLapensa 7or

3AKYCKH

XyMyC C JOMaLLIHew nuToi

[alLTer u3 yTUHOM NeYeHu C Wwanheem v xene u3 6pyCHIKM
Taprap u3 roBAAMHbI C rPeHKaMm 3 6OPOANHCKOTO X1e0a
Taprap u3 nococs

Mo3roBble KOCTH C YeTBEPrOBO/ COMbIO U YN NepLeM
bpyckerTa C yrpem, 6aknaxaHom U CTpayaTensioin
bpyckeTTa ¢ n0coceM, TOMaTtamu v aBOKaa0

BpyCcKeTTa ¢ KpeBeTKaMm 1 ryakamosie U3 aBokafo
bpyckerTa ¢ poctoudom

@ - Octpoe 6711040

520
680
650
550
1200
950
1350
190
350

250
320

210
220
380

650
150
950
1150
1100
810
950
890
920

258 WILLIams
‘.)0 OLIVER

os” ¥ cafe

CAJIAT bI

0BOLLHOI CanaT C OPbIH30/ 1 COYCOM MOH3Y

Tensiblid canat ¢ kasbMapom

Canar ¢ KypuHbIMI CepaeyKamu

[lepeBeHcKkuit Canart U3 TOMAToB i NOAXAPEHHOR Yna0aTTbl
ABOKaJ10, OPOKKOAM, LYKUHK U 31amame

Hucyas

PoctOnd, pykkona, MaHro u UMOMPHLIN CoYC

CYIIbI

KypuHblit cyn ¢ nantwoi

bopy co cvetaHo

Tom v &

Cyn u3 Genbix rpudos
TbIKBEHHBII CYN C KPeBETKAMM
DUHCKAA yxa ux TPeX BIA0B pbi0

K BUHY

BuHHOe conpoBoxzeHue (apTuioku, colp Kamamoep, Ipaa MMafaka,

Nlop6at0, KOH(UTIOP U3 UHXMPA, ONNBKHK)

ITAPHHUPbI

KaproenbHoe niope 120r / 3aneyeHHbli kKaptodens 120r
OBoLW rpuAb 120r

Cnarettut 120r

Puc 120r / T'peyetro 120r

910
910
890
850

1100
1250

920

690
150
990
120
150
990

1590

320
450
320
250

IT'OPAYHUE BJIIOJOA

Boyn C MEJLOBbIM LIbITIEHKOM 1 3€/1EHBIM TPEYETTO

890

KoTnertbl U3 LbINAeHKa C KaproenbHbIM ntope v rpudHbiv coycom 890

byprep ¢ KOTNETO U3 TOBALMHDI
Tenaybu LeYKN C KapTodesbHbIM niope

budhiuTekc 13 roBAAMHbI C SALOM NALIOT ¥ NEPEYHbIM COYCOM

[0N1eHb MHAEIKM B COYCE XOWCHH U KApTOENbHOE Niope
bedhcTporaHos ¢ KapTo(enbHbIM Mope

[TanTyc C oBOLAMM FPUb

dune MUHBOH

ITACTA

Tanbatenne ¢ KypuLein v LamnuHbOHaMm

Tanbstenne co CMOpPUKaMu U TENSYbUMMU LLLEYKAMMU
[lanapaenne ¢ 0enbimMu rpuoamy

Cnaretrn Hepo ¢ Mopenpoaykramu

Pu30T70 C OenbIMi rpudamMu 1 TpQEIbHBIM MACIOM

MUIIIIA

Mapraputa

[pywwa u roproHsona

KBatpo ®opmamxu

Oepappu

Moptazenna u crpayarensa

Mouapenna, apTuLioK u TOMATHbIA COYC

Yopu30, MoL,ApesINa v TOMaTHbIA COYC

MsicHoe accopTit (yTka, BeT4MHa, OeKOH, pocToud)
(okayya C napmMe3aHoM / po3MapuHoM

1100
1100
1100
1350
1350
1690
2150

890
1100
850
1250
990

910
1100
1100
1350
1350
1250
1100
1350

450

Yeaxaembie rocru! Ecan y Bac ectb aaneprus Ha Kakne-nnoo npoayKTsl, nPOCHM PEAYNPEANTs 00 ITOM BaLIero OPuUNaHTA. *Peknamkbiii MaTepuan. KoHTPOSbHOE MeHI0 HAXOANTCS Y GAMMHICTATOPG.



