

Вкус волшебства, морозных забав, заветных желаний, любви и праздничной беззаботности, воплощенный в подборке гастро-изысков от шефа Williams Oliver Cafe

Гастрономический спешл

Узоры волшебных вкусов с праздничным колоритом

Легкое начало

Холодец из говяжьих щек	690	
Форшмак с фермерским хлебом		
Домашние грузди с щучьей икрой		
Изысканное продолжение		
Оливье с копченой курицей	820	
Оливье с камчатским крабом		
Мясная солянка	990	
Благородное завершение		
Рагу из говяжьих хвостов	1 350	
Авторские пельмени с кроликом и хамоном		
Пицца с балтийскими анчоусами		



ЗАВТРАКИ (с 08:00 до 14:00)		cafe		ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Овсяная каша с халвой и гранатом Пшенная каша, яйцо пашот, пармезан и соус песто Сырники с ягодным соусом и сметаной Миндальные панкейки Драники из цукини и киноа с лососем и яйцом пашот Яйцо Бенедикт с лососем и соусом блючиз Английский завтрак Шакшука с домашней питой Глазунья / Омлет	520 680 650 550 1200 950 1350 790 350	САЛАТ Ы Овощной салат с брынзой и соусом понзу Теплый салат с кальмаром Салат с куриными сердечками Деревенский салат из томатов и поджаренной чиабатты Авокадо, брокколи, цукини и эдамаме Нисуаз Ростбиф, руккола, манго и имбирный соус	910 910 890 850 1100 1250 920	Боул с медовым цыпленком и зеленым гречетто Котлеты из цыпленка с картофельным пюре и грибным соусом Бургер с котлетой из говядины Телячьи щечки с картофельным пюре Бифштекс из говядины с яйцом пашот и перечным соусом Голень индейки в соусе хойсин и картофельное пюре Бефстроганов с картофельным пюре Палтус с овощами гриль Филе миньон	890 890 1100 1100 1350 1350 1690 2750
Добавьте в любое блюдо		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Томаты 100г / Огурцы 100г Авокадо 50г / Маринованные артишоки 50г/ Томаты вяленые 50г Ветчина 50г / Бекон 50г Лосось слабосоленый 50г / Ростбиф 50г Сыр моцарелла 70г	250 320 210 220 380	СУПЫ Куриный суп с лапшой Борщ со сметаной Том Ям Суп из белых грибов Тыквенный суп с креветками Финская уха их трех видов рыб	690 750 990 720 750 990	ПАСТА Тальятелле с курицей и шампиньонами Тальятелле со сморчками и телячьими щечками Папарделле с белыми грибами Спагетти Неро с морепродуктами Ризотто с белыми грибами и трюфельным маслом	890 1100 850 1250 990
ЗАКУСКИ Хумус с домашней питой	650	КВИНУ Винное сопровождение (артишоки, сыр Камамбер, Грана Падана,	1590	ПИЦЦА	
Паштет из утиной печени с шалфеем и желе из брусники Тартар из говядины с гренками из бородинского хлеба Тартар из лосося Мозговые кости с четверговой солью и чили перцем	750 950 1150 1100	Дорблю, конфитюр из инжира, оливки)		Маргарита Груша и горгонзола Кватро Формаджи	910 1100 1100 1350
Брускетта с угрем, баклажаном и страчателлой Брускетта с лососем, томатами и авокадо Брускетта с креветками и гуакамоле из авокадо Брускетта с ростбифом	870 950 890 920	Картофельное пюре 120г / Запеченный картофель 120г Овощи гриль 120г Спагетти 120г Рис 120г / Гречетто 120г	320 450 320 250	Ферарри Мортаделла и страчателла Моцарелла, артишок и томатный соус Чоризо, моцарелла и томатный соус Мясное ассорти (утка, ветчина, бекон, ростбиф)	1350 1350 1250 1100 1350

Фокачча с пармезаном / розмарином

450